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Jaahas ja sitten on taas leiripäivä menossa alta ja paljon on tapahtunut ja paljon on saatu tehdyksi. Kolmas 
päivä alkamaisillaan ja rupeaa jo kaikki pääsemään rytmiin mukaan. Aamulla nuoret ja pirteät leiriläiset 
ovat jo niin innoissaan ja malttamattomina että tulevat jo ”aikaisin” kello 09.00-10.00 herättelemään. 
Mutta sehän kuuluu siihen leirin suolaan että kultsit nukkuvat mutta herättyään he saavat ryhmänsä 
töihinsä ja hyvää syntyy. Että ei aika käy pitkäksi niin ainahan voi ulos mennä kauniiseen auringon 
paisteeseen, josta olemme saaneet nämä kaksi ihanaa leiripäivää nauttia. Mutta suurin aika meneekin 
sisällä ollessa jotain touhutessa, mutta pieni fudismatsi on aina paikallaan ulkona auringonpaisteessa 
ja kun hiki on sopivasti noussut pintaan niin mikäs sen mukavampaa kuin saunaan ja sieltä virkistävään 
veteen plutimaan. Leirin kioski on päässyt täyteen vauhtiin ja lecujen kerääjät ovat nauttineet lecuillaan 
ostamia kioskin tekemiä herkkuja. 
Kaikki on toiminut jotenkin mutkitta ilman mitään suurempia häiriöitä tai häiriötekijöitä. Ruoka, joka 
on aina ollut leirillä hyvää, on yllätys taas mielettömän hyvää ja sitä saa nauttia joko omalla lautasella 
taikka sitten koulun lautaselta. 
Nytten vain uutta päivää vastaan ja innolla töihin huolellisen aamupalan jälkeen.
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...biologian opettaja Hakka-
rainen katsoi Erkkiä pistävän 
läpitunkevalla kysymyskatseel-
laan, jota ei voinut olla kavah-
tamatta, vaikka sen oli nähnytkin 
vuosien saatossa jo monen 
monituista kertaa. Erkin onnistui 
kuitenkin välttää Hakkaraisen 
julma tuijotus, ja laahustaa 
omalle paikalleen. Tunti jatkui, 
eikä Erkki saanut sen suurempia 
huomautuksia pienestä myöhäs-
tymisestään.

Loppupäivä sujui varsin normaa-
leissa merkeissä kavereiden 
kanssa naljaillen, ja välillä hieman 
painienkin. Lopulta kello soitti 
koulupäivän päättyneeksi, eikä 
Erkki edes muistanut päivällä 
tapahtunutta kohtaamistaan 
opettaja Pajuvirran kanssa. 
Erkillä pyöri mielessä vain 
kesäloman alkaminen sen mu-
kana tuomineen vapauksin. Seu-
raavana päivänä edessä olisi 
enää kevätjuhla, jonka jälkeen 
Erkin ei tarvitsisi astua enää 
pikkuvarpaallaankaan entiseen 
kouluunsa.

Aamu valkeni, eikä Erkki 
meinannut millään saada 
kammettua itseään sängystä. 
Äidin patistelujen jälkeen 
pyjama vaihtui kuitenkin lopulta 
kauluspaitaan, ja hampaatkin 
tulivat vaivoin harjattua. Erkki 
laahusti tuttua tietä kouluun. 
Hän oli laahustanut samaa 
reittiä joka ikinen kouluaamu 
jo yhdeksän vuoden ajan. 
Lintsaaminen ei oikein kuulunut 
Erkin repertuaarin, ja koska hän 
oli todella harvoin sairaanakaan, 
oli reitti kouluun totisesti tullut 
tutuksi. 

Erkki tallusti pitkin päällystettyä 
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pyörätietä, joka myötäili rauhalli-
sesti liikennöidyn valtatien reittiä. 
Tietä pitkin matkaa koululle kertyi 
melko runsaasti, mutta keväisin 
Erkki pystyi oikaisemaan pienen 
peltoaukean poikki harvakasvui-
seen sekametsään, jonka läpi 
kulkemalla hän säästi matkassa 
toista kilometriä. Talvisaikaan 
lumi esti hänen kulkunsa, mutta 
nyt, kesän kolkutellessa jo ovel-
la, oli Erkin helppo käyttää omaa 
oikoreittiään.

Metsässä kulki melko helppo-
kulkuinen polku, joka oli Erkin 
jalkojen alla tallautunut vuosien 
saatossa yhä tasaisemmaksi ja 
selkeämmin hahmotettavaksi. 
Erkki kulki kouluun yleensä aina 
yksin, eikä muilla ollut juuri edes 
tietoa hänen yksityisestä oiko-
polustaan -tai niin Erkki ainakin 
luuli.

Kevätjuhlan alkuun oli aikaa yli 
puoli tuntia, joten Erkillä ei to-
dellakaan ollut mitään tarvetta 
kiirehtiä kulkuaan. Niinpä hän 
poikkesi muutaman kerran po-
lulta poimiakseen siellä täällä 
kasvavia sinivuokkoja. Vaikka 
Erkki ei luokanvalvojastaan eri-
tyisemmin pitänytkään, ajatteli 
hän silti kerätä tälle kimpullisen 
kukkia muistoksi niistä kolmesta 
vuodesta, jotka hän oli yläastei-
käistä Erkkiä joutunut paimenta-
maan.

Suurehkon kiven takaa Erkki 
löysi mainion valkovuokkoker-
tymän, ja kukat päätyivätkin 
kimpun koristukseksi. Vuokkoja 
poimiessaan Erkin silmään sat-
tui kuitenkin jotain sellaista, mitä 
hän ei kertaakaan aiemmin po-
lulla kulkiessaan ollut huoman-
nut...
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UUTISET
Bodominjärven murhista syytteet

Espoon Bodominjärven surmista epäilty Nils Gus-
tafsson saa syytteen kolmesta murhasta. Gustafs-
sonia epäillään kolmen muun nuoren surmaami-
sesta telttaretkellä bodominjärvellä 45 vuotta sit-
ten.

Rajavartijoiden tarkastukset liki olemat-
tomia

Rajavartioliiton mukaan maahantulotarkastuksen 
taso on rajavartijoiden keskuudessa laskenut vaa-
rallisen lähelle olematonta. Kaikille ulkomaalaisille 
ei suoriteta edes vähimmäistarkastuksia. Sisäasi-
ainministeri Kari Rajamäki vetosi Rajavaltioliittoon 
neuvottelutuloksen aikaansaamiseksi.

Pohjois-Korea palaamassa ydinaseneu-
votteluihin

Pohjois-Korea palaa maan ydinohjelmasta käy-
täviin keskusteluihin, kertoo Yhdysvaltain ulkomi-
nisteriö (?). Pohjois-Korea ei kuitenkaan kertonut, 
milloin se aikoo neuvottelupöytiin palata.

Ainakin 38 kuoli Nepalin bussi-iskussa

Ainakin 38 ihmistä on kuollut ja 70 haavoittunut 
bussin ajettua maamiinaan Lounais-Nepalissa, 
Nepalin poliisi kertoo. Bussi ajoi ansaan lähellä 
Badarmuden kylää, n.180 km Katmandusta. Teos-
ta epäillään Maolaississejä, jotka ovat taistelleet 
maan monarkiaa vastaan jo vuodesta 1996.

URHEILU
Kanadan GP:n ennakko

Nyt viikonloppuna ajettavaan Kanadan Grand 
Prixiin lähdetään jännitttävistä tunnelmista. Kak-
si viikkoa sitten Euroopan GP:ssä Nürburgringillä 
johtopaikalta viimeisellä kierroksella keskeyttänyt 
Kimi Räikkönen lähtee kisaan ennakkosuosikkina. 

Espanjalainen MM-sarjaa johtava Fernando Alon-
so jahtaa kauden kuudetta voittoaan. Alonso joh-
taa MM-sarjaa 32 pisteellä ennen Kimi Räikköstä 
ja Jarno Trullia, joilla molemmilla on 27 pistettä. 
Alkukauden tahmeasti aloittanut, hallitseva maail-
manmestari, Ferrarin Michael Schumacher lähtee 
Amerikan kiertueelle jahtaamaan kauden ensim-
mäistä voittoa.

Kanadan GP ajetaan Montrealissa, Ilé Notre-Da-
men saarella. Rata on osittainen katurata, joiden 
pitkiä suoria seuraa jyrkät šikaanit.  Radan nykyi-
nen nimi on Circuit de Gilles Villeneuve, Zolderissa 
kuolleen Kanadalaiskuljettajan mukaan.  Kanadan 
GP:n suora lähetys su MTV3 klo 19.30–22.00.  
Iiro

Antti Muurisen tulevaisuus päävalmen-
tajana katkolla

Suomen jalkapalloliitto varautuu kokoontumaan 
lyhyellä varoitusajalla päättämään Antti Muurisen 
jatkosta. Jos Suomi häviää tänään Hollannille, 
niin SJL:n hallitus kokoontuu päättämään uudes-
ta päävalmentajasta. SJL:n varapuheenjohtajan 
Pertti Alajan mukaan parhaimmat vaihtoehdot uu-
deksi päävalmentajaksi olisivat KuPS:in Juha Ma-
linen, TampereU:n Ari Hjelmiä tai maajoukkueen 
EX-päävalmentaja Martti Kuusela. Iiro / STT
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Pelén poikaa uhkaa 15 vuoden vankeus-
tuomio

Brasilialaisen jalkapallolegendan Pelén 35-vuoti-
asta poikaa Edinhoa uhkaa 15 vuoden vankeus-
tuomio huumausainerikkomuksesta. Saõ Paolon 
poliisin tiistaina pidättämiä henkilöitä epäillään 
kuulumisesta huumeiden, lähinnä kokaiinin myy-
mistä harjoittavaan rikollisjärjestöön. Edinho on 
myöntänyt käyttävänsä huumeita, mutta kiistää 
jyrkästi osallisuutensa huumebisnekseen. Iiro / 
STT / AP

SÄÄ
Torstai 9.6.

Torstaina yöllä on noin +7Cº lämmintä. Klo 9 
aikaan on aurinkoista ja lämpötila on silloin noin 
+12Cº. Iltapäivällä taas lämmintä on noin +17Cº, 
mutta aurinko on pilvessä. Iltaan mennessä sää 
ei ole paljon muuttunut. On vieläkin pilvistä ja 
+16Cº lämmintä. 

Perjantai 10.6.

Perjantaina klo 3.00 lämpötila on noin +10Cº. 
Aamulla sää ei ole paljon parantunut. On pilvistä 
ja +14Cº lämmintä. 

Torstai 9.6. 
iltapäivä

Perjantai 10.6. 
iltapäivä

 

 a
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MIKÄ 
IHMEEN 

HEINOLA?
Istuessani eilen autossa hämmästelin monta 
asiaa. Yksi asioista oli, että miten ihmeessä olin 
onnistunut lupaamaan itseni ensimmäiseksi 
lomaviikokseni viestintäleirille. Lupauksen olin 
tehnyt joko mielenhäiriössä tai sitten olin oikeasti 
innostunut koulullamme keväällä pidetystä leiristä. 
En kuitenkaan kyennyt palauttamaan mieleeni 
lupaukseni varsinaista syytä. Olkoon syy mikä 
tahansa, nyt olin kuitenkin matkalla lunastamaan 
lupaustani vieressäni kiemurteleva, lupauksestaan 
ihan yhtä kummastunut poikaystäväni, 
joka oli onnistunut lyhentämään visiittinsä 
vuorokaudenmittaiseksi syynään työkiireet. 

Toinen asia, joka askarrutti matkalla mieltäni, oli 
määränpää. Olin siis matkalla Heinolaan. En muista 
koskaan varsinaisesti käyneeni kaupungissa, mutta 
tiedän ohittaneeni sen useita kertoja reissatessani 
Jyväskylän ja Helsingin väliä. Ainoa muisto, jonka 
nimi Heinola herättää mielessäni, on ihmetys ala-
astelaisen tytön mielessä, kun reumaa sairastava 
luokkakaveri kävi vuosittain hakemassa kultaa 
luihinsa juuri Heinolasta. Täytyy tässä kaupungissa 
olla paljon muutakin kuin reumasairaala. Nyt 
”toimittajana” päätän selvittää, mikä paikka tämä 
Heinola oikein on. 

Ensimmäisenä etsin tietoa kaupungin sivuilta 
Internetistä, joiden mukaan Heinola sai 
kaupunkioikeudet vuonna 1839. Asukkaita 
kaupungissa on tällä hetkellä hieman yli 
kaksikymmentätuhatta, ja veroprosentti on 18,75, 
mikä jopa helsinkiläisestä kuulostaa kovalta. 
Helsinkiläinen maksaa veroa kaupungille yli 
prosentin vähemmän. Mistä moinen voi johtua? 

Päätän lähteä kaupungintalolle hankkimaan 
lisää tietoa kaupungista. Heinolan kaupungintalo 

on Rauhankadulla hieman sivussa kaupungin 
keskustasta. Päästäkseni määränpäähän, minun 
on käveltävä jonkin matkaa. Matkalla ohitan 
mielenkiintoisia nähtävyyksiä. Yksi niistä on A. F. 

Airon patsas. Kenraali A. F. Airo on jättänyt jälkensä 
Suomen historiaan toisen maailmansodan 
aikaisten ansioidensa vuoksi. Häntä on nimitetty 
Mannerheimin oikeaksi kädeksi. Airon patsas 
seisoo Heinolan Maaherran puistossa, koska 
mies on syntynyt Heinolassa. Jatkan matkaani 
kohti kaupungintaloa. 

Matkalla törmään hauskannäköiseen kiinalaiseen 

ravintolaan nimeltä Fok Yuan. Heinolasta löytyy 
siis myös etnisiä ravintoloita. Olisin mielelläni 
poikennut tuohon ravintolaan, mutta tiedän, 
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että iltapäivällä on luvassa herkkuja myös leirin 
keittiöstä. Säästän mahaani.

Vihdoin pääsen kaupungintalolle, joka näyttää 
aivan yhtä tylsältä ja viralliselta kuin kaikki tietämäni 
kaupungintalot. Päätän, että en jää talolle. Otan 
kuvan hauskannäköisestä veistoksesta talon 
pihassa ja kysyn veistoksen lähellä istuvilta 
Annukalta ja Joonakselta, mitä he näyttäisivät 
Heinolasta ulkopaikkakuntalaiselle turistille. 
He näyttäisivät rantapuiston ja kylpylänrannan. 

Päätän lähteä katsastamaan ne, mutta matkalla 
käyn kääntymässä Heinolan kirkolla. 

Matkalla kirkolle näen useita kauniita puutaloja, 
jotka vielä Heinola-kierrokseni jälkeenkin ovat 

kaunein osa kaupunkia. Vanhaa arkkitehtuuria 
edustaa myös Heinolan kirkko, joka on rakennettu 
vuonna 1812. 

Kirkolla käytyäni jatkan matkaa rantaan. Nähtyäni 

kesäisen rannan ymmärrän hyvin Annukan ja 
Joonaksen mielipiteen, että se on Heinolan paras 
turistikohde. Rantapuisto ja kylpyläranta tarjoavat, 
kuten Annukka ja Joonas sanoivat, tekemistä 

kaikenikäisille. Lapsille löytyy leikkipaikkoja ja 
uimaranta. Vähän varttuneemmat voivat puolestaan 
nauttia rantakahvilan tai -baarin antimista ja ihailla 
kauniita maisemia, kuten Annukka minulle jo 
kertoikin. Kaunis yksityiskohta puistossa on Emil 
Cedercreutzin (1879–1949) Tukinuittaja (1920) -
patsas.

Olen väsähtänyt Heinola-kierrokseni jälkeen, 
mutta voin hyvin ymmärtää Annukkaa ja Joonasta. 
Koko ikänsä Heinolassa asuneet nuoret aikuiset 
eivät halua muuttaa kaupungista mihinkään. 
Heidän mukaansa Heinolasta löytyy kaikkea ja on 
lyhyt matka joka paikkaan. Minä itse lähden viikon 
päästä Helsinkiin, mutta olen tyytyväinen, että olen 
nähnyt kesäisen Heinolan. Tiedän myös olevani 
tyytyväinen siihen, että lähdin viestintäleirille. Pari 
päivää leirillä työskenneltyäni muistan, että pidin 
keväällä leiriä loistavana ideana ja siksi päätin 
lähteä mukaan kesälomallakin.          

Mira
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POIKIEN 
JALKAPALLO-

OTTELU 
VALKOISET – KIRJAVAT 

6-4
Kutosryhmän kultsit alkoivat kerätä porukkaa 
poikien jalkapallo-otteluun. Ottelustahan tuli 
menestys, kun ottelun aikana pelaamassa oli 
käynyt melkein 30 poikaa. Otteluunlisämakua toivat 
valkoisten ulkomaalaisvahvistukset, italialaiset 
Giuseppe ja Andrea Lugano ja virolainen Martin 
Marrandi. Kirjavien ulkomaalaisvahvistus oli niin 
ikään virolainen Jarmo Saar. 
Pienen kentän takia ottelu pelattiin ilman maalivahtia 
ja maali piti tehdä suoraan syötöstä. Ottelu näytti 
aluksi menevän kirjaville murskalukemin, kun he 
johtivat ottelua parhaimmillaan 3-0. Tuomarina 
toimi Simo Ollila.

YLEISÖNOSASTO

Kiitos kokeille ja leipomolle

Aamupalalla oli ERITTÄIN herkullisia sämpylöitä, 
varmaan paikallisesta leipomosta? Kuori oli ihanan 
rapea ja sisus suussa sulava. Todella herkullista.

Toiset kiitokset menevät alakeittiön ruokaryhmälle 
uusista perunoista ja uunilohesta sekä salaateista. 
Todella maukasta, kiitos paljon!

Liisa

Telttojen seinien pitävyydestä

Koska teltan seinät pitävät korkeintaan vettä 
ja tuulta, mutta eivät ollenkaan ääniä, esitän 
toivomuksen, että teltoissa puhuttaisiin yöllä vain 
kuiskaamalla. Tai mieluiten ei ollenkaan. Ei nimittäin 
ole kivaa kuunnella ihmisten juttuja ulkopuolisena, 
kesken unien. 
Pyydän siis, että yöaikaan teltoissa oltaisiin hiljaa. 
Nukkuminen ja uni on tarpeellista, kaikille.

Liisa



Tietotuutti 090605

9

KAURIS 22.12.-19.1. 
Sinulla on  salaisuus, josta et halua kertoa  edes 
parhaalle ystävällesi, mutta se vaivaa sinua, etkä 
saa siltä rauhaa. Kerro se ystävällesi, niin olosi 
helpottuu. Muista nauttia kesälomasta ja rentoudu 
ennen koulun alkua.

VESIMIES 20.1.-18.2. 
Olet liian äkäinen ystävillesi ja suutut liian helposti. 
Yritä kuitenkin hillitä aina itsesi, vaikka tuntuisi 
siltä, että haluat huutaa ja väittää vastaan, muuten 
sinulle tulee huono omatunto. Pyydä myös anteeksi 
edellisistä, niin huomaat, että olosi helpottuu.

KALAT 19.2.-20.3.
Sinulla on ongelmia uteliaisuutesi kanssa. Jotkut 
eivät kerta kaikkiaan jaksa aina vastata kaikkiin 
kysymyksiisi, joten älä aina kysy kaikkea mitä 
haluat tietää. Sinulla meni  kulunut kouluvuosi 
hyvin, joten  yritä saada tahti pysymään samana.

OINAS 21.3.-19.4.
Olet rehvastellut hyvän todistuksesi takia viime 
aikoina liikaa. Koita olla ylpeilemättä tai sinulla ei 
enää ole kavereita. Yritä saada leirillä lisää kavereita, 
mutta älä unohda vanhoja ystäviäsikään.

HÄRKÄ 20.4.-20.5.
Olet hyvä ystävä ja kiva kaveri. Sinulla on paljon 
ystäviä ja he pitävät sinusta. Koulussa sinulla meni 
kohtuullisen hyvin, mutta yritä vielä kuitenkin vielä 
parantaa numeroitasi ensi vuotta kohti.

KAKSONEN 21.5.-20.6.
Olet kuluttanut liikaa aikaa kotona ja vain harjoitellut 
kokeisiin. todistuksesi oli melkein täydellinen, 
mutta voisit antaa enemmän aikaa kavereille. 

RAPU 21.6.-22.7.
Koulussa ei mennyt hirveän hyvin ja todistus oli 
kehnon puoleinen. Älä kuitenkaan lannistu vaan 
käytä vähän kesälomaa harjoitteluun.
Sinulla on paljon ystäviä ja sinä olet suosittu.

LEIJONA 23.7-22.8.
Olet iloinen ja hyvä kaveri mutta todistuksesi ei 
ollut kovin hyvä. Koita harjoitella enemmän niin 
todistuksesi paranee, älä kuitenkaan käytä kaikkea 
aikaasi harjoittelemiseen.

NEITSYT 23.9-22.9.
Olet iloinen kesästä, mutta ajattelet liikaa itseäsi ja 
kaverisi ei ole siitä mielissään. Ajattele vähemmän 
itseäsi ja enemmän ystäviäsi, niin sinusta tulee 
paljon parempi ystävä toisille. Älä kuitenkaan anna 
ystäväsi päättää kaikkea puolestasi.

VAAKA 23.9.-22.10.
Sisäinen tasapainosi on mennyt sekaisin, 
etkä osaa pistää asioita tärkeys järjestykseen. 
koulussa ei mennyt yhtä hyvin kuin viime vuonna 
ja käyttäytymisesi on saattanut laskea. Käytä 
lomastasi hetki ja mieti asiaan.

SKORPPIONI 23.10-22.11.
Sinulla on masentava olo, eikä elämä enää 
oikein maistu, koita piristyä ja ole paljon ulkona 
kavereidesi kanssa.

JOUSIMIES 23.11.-21.1.
Sinusta on tullut äkäinen tiuskija, et pysty 
keskittymään mihinkään ja ystäväsi eivät enää 
arvosta sinua niin paljon kuin ennen. Koita hillitä 
itsesi ja rauhoittua. 

HOROSKOOPPI
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PELIARVOSTELU
The Simpsons Hit & Run

The Simpsons Hit & Run on amerikkalaisesta piirrossarjasta tehty 3D seikkailukaahauspeli, jossa tehdään 
tehtäviä ympäri Springfieldiä. Pelissä on viisi eri hahmoa, Homer, Bart, Lisa, Marge ja Apu, sekä kolme 
erilaista, Simpsoneissa esiintynyttä kaupunginosaa, Evergreen Terrace – Ydinvoimala, Ydinkeskusta 
ja Springfieldin rannikko. Kenttiä on seitsemän, Homerilla kaksi (Evergreen Terrace – Ydinvoimala + 
Evergreen Terrace – Ydinvoimala Halloween), Bartilla kaksi (Ydinkeskusta + Springfieldin Rannikko 
illalla), Lisalla yksi (Springfieldin rannikko), Margella yksi (Evergreen Terrace – Ydinvoimala illalla) ja 
Apulla yksi (Ydinkeskusta illalla). 

Julkaisija: Vivendi Universal Games
Julkaisuvuosi: 2003
Pelikonsolit: Sony PlayStation2™, Microsoft X-Box™ ja Nintendo Game Cube™ + PC ja MAC
Internet sivuja: http://www.thesimpsons-hitandrun.com, http://www.vivendiuniversal.com 
Pisteet: 96
Arvostelija: Iiro

http://www.thesimpsons-hitandrun.com
http://www.vivendiuniversal.com
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Niksi nr1
Leirikäyttöön sopivan hammasharjakotelon saa vanhasta filmipurkista. Kannattaa säästää 
monikäyttöisiä filmipurkkeja, sillä niistä on kohtapuoliin pulaa, kun ihmiset kuvaavat puhelimilla ja 
digikameroilla.

Niksi nr2
Vesipullo on teltassa oikein hyödyllinen, sillä ei tarvitse lähteä aamulla tai illalla hammaspesulle, kun 
on vettä käden ulottuvilla.

Niksi nr3
Kokenut telttailija tuo mukanaan nipun vanhoja Hesareita ja levittää ne teltan lattialle. Ne imevät 
tehokkaasti kosteutta ja ovat hyvä eriste kylmää maata vasten. 

Niksi nr4
Tee itsellesi muovipussista housut.

Niksi nr5 
Kypsenna Avokadot omenalla. Raaka avokado kypsyy nopeammin kun pistät sen kanssa samaan  
pussiin omenan ja pidät pussia niitä huoneen lämmössä.

Niksi nr6 
Windowsin rekisterieditoriin pääsee haxailemaan jopa oppilas tunnuksilla; mene käynnistä à suorita 
ja kirjoita regedit. Sen jälkeen valitse sieltä joku kohta ja muuta luvut vaikka päinvastaisiksi niin kone 
kaatuu takuulla jossain vaiheessa ellei jopa saman tien

Niksi nr7
Vanhasta puhelinluettelosta saa erinomaisen puhelinmuistion. Sinun ei tarvitse muuta kuin poistaa 
turhat numerot.

Niksi nr8
Oletko aina haaveillut kätsystä topista? Nyt se ei enää ole mahdotonta – eikä siihen tarvitse enää 
kalliita lisälaitteita! Ota vain muovikassi, ota siitä pohja pois – ja eikun päälle! Helppoa, eikö totta!

Niksi nr9
Osta divarista vanhoja kirjoja, ota niistä kannet pois ja tee omasi tilalle. Näin pystyt ilmaisemaan 
itseäsi ja nostamaan kirjan arvoa! 

NIKSINURKKA
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Tietotuutin toimituksen ovenpielessä olleeseen 
Ursulan kysymyskassiin oli taas ilmestynyt 
kysymyksiä. Tässä vastauksia:

-Mikä on Tietotuutin historia?

”Kultsipallo”

Tietotuutin historia on yhtä pitkä kuin viestintäleirin 
historia. Ensimmäisellä leirillä Taipalsaaren 
Vehkataipaleen koululla tehtiin jo lehteä. Sille 
järjestettiin nimikilpailu ja parhaan ehdotuksen 
teki Katri Maula, joka ehdotti lehden nimeksi 
Vehkataipaleen Tietotuutti. Kun seuraavana 
vuonna tehtiin lehteä ja sille mietittiin nimeä, 
leiriläiset vaativat, että Tietotuutti –nimi säilyy. 
Pudotettiin pois Vehkataipale. Siitä lähtien 
kesäleireillä on tehty Tietotuutteja. Joskus on tehty 
Kevättuutteja, Leirituutteja ja muita erikoistuutteja, 
mutta kesäleireillä on aina ilmestynyt Tietotuutti. 
Muilla leireillä lehtien nimet ovat vaihdelleet, mutta 
Tietotuutti pysyy ja paranee…

-Kumpi on tärkeämpää, sekö, että ohjelmalla 
on paljon kuulijoita tai lehdellä paljon lukijoita, 
vai sekö, että tekijän ystävät kuulevat ohjelmaa 
tai lukevat lehteä?

”Mummo-kuuntelija”

Tämän kysymyksen vastaus voi olla kumpi 
tahansa. Jos on tärkeää saavuttaa suuri kuulija- 
tai lukijakunta siksi, että mainostajat ostaisivat 
mainostilaa, ei niinkään ole väliä, keitä kuuluu 
yleisöön. Määrä on tärkeämpi. Mutta jos tekijä 
haluaa rehellistä palautetta, on tietysti tärkeämpää 
se, että kuulija- tai lukijakunnassa on sellaisia 
ihmisiä, jotka aidosti ottavat viestin vastaan. 
Ystävät ja sukulaiset ovat tällaista yleisöä. Itselleni 
on tärkeää saada palautetta sellaiselta ystävältä, 
jonka tiedän olevan aito ja rehellinen. Määrä 
ei tässä tapauksessa ratkaise, vaan laatu. Siis 
minulle tärkeämpää on laatu kuin määrä, ja luulen, 
että monelle leiriläisellekin laatu on tärkeämpää 
kuin määrä.

-Olen kuullut väitettävän, että taide syntyy 
vasta katsojan silmissä eli jos taululla ei 
ole katselijoita, se ei ole taidetta. Mikä tässä 
tapauksessa on taiteilijan rooli?

”Aloitteleva taiteilija”

Ei mikään helppo kysymys. Vertaisin asiaa pö
ytälaatikkorunoilijoihin. Kutsutaanhan heitäkin 
runoilijoiksi, vaikka he kirjoittavat pöytälaatikolle 
eli lähinnä itselleen. Miksei taulun tekijäkin voisi 
tehdä tauluja itselleen, pöytälaatikkoon eli omalle 
seinälleen? Onhan tekijä itsekin yleisöä, erittäin 
kriittistä sitä paitsi. Olen siis sitä mieltä, että taulun 
tekijä on taiteilija, vaikka hänen työnsä pysyisikin 
suurelta yleisöltä piilossa. Maalaa siis tauluja 
edelleenkin, kyllä ne ovat taidetta!

-Miten autoilija voi parkkeeratessaan varoa 
pieniä lapsia auton takana?

”Huolestunut ikkunasta katsoja”

-Ei mitenkään. Varovainen voi aina olla, katsoa 
tarkasti kaikista peileistä ja liikuttaa autoa hyvin, 
hyvin hitaasti. Mutta kun lapset ovat niin pieniä, 
ettei heitä välttämättä autosta näe, ei mitenkään 
voi olla varma, etteikö joku vaahtosammuttimen 
kokoinen lapsi ehtisi sittenkin pujahtaa auton 
taakse ja pahimmassa tapauksessa käy hyvin 
pahasti. Olisikin hyvä, jos parkkipaikat tai yleensä 
alueet, joissa autoilla liikutaan, olisivat pieniltä 
lapsilta kiellettyjä ja suljettuja alueita. Toisaalta, 
autoilla ei pitäisi ajaa paikkoihin, joissa lapset 
leikkivät ja oleskelevat. Hyvin hidas vauhti on 
myös hyvä varovaisuuskeino.

Kiitos näistä kysymyksistä. Tietotuutin toimituksen 
oven vieressä oleva Ursula-kassi odottaa lisää 
hyviä kysymyksiä.

Ursula

URSULA VASTAA

Me ei tykätä hiekasta...
Me kuunnellaan radio Viekasta!
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RUOKA
(aamu)

RADIO

VIDEO

RUOKA
(ilta)

LEHTI

INFO
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TIESITKÖ ETTÄ…
…telttarosvo rosvoaa jälleen!
…Kanakeittoa ruokana. hih…
…Mombasaan jäi vain päivä elämää.
…kanakeitto-ryhmä on aikataulusta noin 20 
minuuttia myöhässä. aiai…
…leirillä on liikkunut ulkopuolisia ihmisiä! Kuka 
tietää…
…alhaalla pitää tiskata ite!
…Nii just!
…siis tosi törkeetä
…LOL :x
…Radio viekas on joskus syvältä
…nii just. liikaa heavyy
…seitsemäntoista juorun Ansku
…Hän joka eilen kirjoitti tänne että ihmiset        
jotka sanovat lol tai wtf ovat no lifejä; Paraskin       
puhuja. Tyyppi ei oo no lifee nähnykkää. Sitä    
paitsi jos jostain tuntuu kauheelta että oon päiväs 
4 tuntia koneella niin voin myös paljastaa että 
teen kyllä paljon muutakin ;D.
…Juorujen taso on laskenut
…Niin ku sä oot kutistunu :D:D:D:D
…juorut ovat hyvii!
…kuka ties
…viestintäleiri rulettaa
…ruokana o vaan kanarisottoo!

…Bruno on oikea kauppamies!
...radiossa ollaan vinhasti munasillaan
...Saana viettää vauhdikasta yöelämää 
telttakylässämme...
...Rebekka on leirimme aurinkotyttö! 
...Johannan sähköposti on kiinaksi!
...Saana on salaa pihkassa Aaroon!
...Aaro pitää nakeista
...Kissa sai syödä hyvää ruokaa
...raisiolaisen Vaisaaren koulun lv 2005-2006 8I-
luokka on maamme paras kasiluokka

…LIDLiin on liian pitkä matka, 18 litraa kolaa     
ei siltä noin vaan kanneta. Onneksi sellaisen 
reissun tekee vain 3 kertaa per leiri
…lehtihuoneessa käy vilinä, kun kukaan ei tee 
mitään, paitsi pelaa nettipelejä. 
…kuka tietää…
…kauhukaksikko reistailee! 
...vihreä laura on pihqassa leo qiisqeen
...leo qiisqi on pihqassa vihreään lauraan
...eilen oli todella maustettua linssipataa 
alakerrassa!
...infossa oli eilen eräs poika, joka oli todella 
tarkka ja hyvä inhvossa! 
...telttarosvolla on poika – eikä ole poika kovin 
kauas puusta pudonnut! Nyt kannattaa laittaa 
entistä näkyvämmälle paikalle arvotavarat 
– kännyt, rahat yms. – että poikakin voi saada 
jotain!!!
...Bruno on aika kranttu, ei kelvannut tortillojen 
kanssa papu riisi jauheliha, vaan piti saada 
pelkkää jauhelihaa…

JUORUT...

...JUORUT

...JUORUT
...Maamme paras kutosluokkahan on myös 
Raisiossa sijaitsevan Ihalan koulun lv 2005-2006 
6E-luokka   
...Johanna haaveilee räppärin urasta!
...Laura Vihreä kirjoittaa juoruja bestiksestään 
Saanasta! 
…eräs teltta alaravintolan ikkunan alla heiluu 
joka yö ”omituisesti” – onko syntymässä pysyvä 
leiri”romanssi”?
...Iiro pureskelee ruokansa ennen sen nielemistä
...Lehtiryhmän yksimielinen vastaus Pikku G:n 
kappaleeseen ”Me ollaan nuoriso” oli seuraava: 
”Voi jeesus!”
…Leiriläiset eivät oikein pidä Pikku G:stä.
...Saana tuntee vetoa kutosryhmän poikiin!
...eräillä leirin osallistujilla on koko ajan hieman 
intiimejä hetkiä
...leirin oma lehdykkä Tietotuutti toimitetaan 
teidän kangastelttoihinne kello 00.02, 
muovitelttoihin kello 1.30, sisätiloihin kello 2.00, 
styrox-telttoihin kello 3.15, nahkatelttoihin kello 
3.45 ja viimeiseksi kumitelttoihin kello 4.35. 
…Leo K:lla on näemmä säpinää jonkun 
näpsäkän näköisen blondin kanssa
…mitähän heillä on mielessä?

JUORUT...
…Ja mihinköhän toi juoru perustuu? t: leo
…Varokaa Leo K haksaa
...Teräsbetoni rulettaa!
…Sami warettaa
...Johanna tuli leirille vain lusmuresurssiksi
...Hyi Johannaa...
...Henri on kova poika katselemaan irc-gallerian 
kuvia
...ketäköhän Henri katselee???

...ETTÄ SILLEEN
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Tilaa mielikuvitukselle...
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